1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:          /ĐHQGHN-CT&CTHSSV

V/v báo cáo chương trình học bổng

Toshiba năm học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội,  ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;

- Trường Đại học Công nghệ;

- Trường Đại học Kinh tế;

- Trường Đại học Giáo dục;

- Trường Đại học Việt Nhật;

- Khoa Các Khoa học liên ngành.

Đại học Quốc gia Hà Nội đã tổ chức trao học bổng Toshiba, Nhật Bản năm học

2021-2022 cho 14 học viên cao học và nghiên cứu sinh (gọi chung là học viên).

Theo quy định của Quỹ học bổng, những học viên này phải báo cáo kết quả

nghiên cứu tại buổi Seminar "Toshiba Scholarship Mid-Year Meeting". Năm nay, do

ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19 nên hình thức tổ chức Seminar sẽ được thông báo

chi tiết sau.

Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị các đơn vị thông báo và yêu cầu học viên đã

được nhận học bổng chuẩn bị báo cáo theo đúng mẫu hướng dẫn của Quỹ học bổng

Toshiba (văn bản đính kèm).

Các đơn vị tập hợp báo cáo của học viên gửi Đại học Quốc gia Hà Nội (qua

Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên) và email: oanhvt@vnu.edu.vn trước

ngày 15/2/2022.

Trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:
     - Như trên;

     - PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

     - Phòng TT&QTTH (để đăng website);

     - Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, O.3.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Nguyễn Minh Trường

mailto:oanhvt@vnu.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T17:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-12T08:40:54+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-12T08:41:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-12T08:42:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!